КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Ведовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2023 № 450-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 23.12.2022 № 3784-п

В соответствии с абзацем 4 пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного
кодекса Российской Федерации:

1. Внести следующие изменения в перечень главных администраторов
доходов бюджета Беловского городского округа, утвержденный
постановлением Администрации Беловского городского округа от 23.12.2022
№ 3784-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов
бюджета Беловского городского округа, порядка и сроков внесения
изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета
Беловского городского округа»:

1.1. После строки:
«

911 2 02 25304 04 0000 150

Субсидии бюджетам городских округов на
организацию бесплатного горячего питания
обучающихся, получающих начальное общее
образование в государственных и
муниципальных образовательных
организациях

»
дополнить строкой:
«

911 2 02 25786 04 0000 150

Субсидии бюджетам городских округов на
обеспечение оснащения государственных и
муниципальных общеобразовательных
организаций, в том числе структурных
подразделений указанных организаций,
государственными символами Российской
Федерации

».

2

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности К.В. Хмелеву.

4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,
возникшим при составлении и исполнении бюджета Беловского городского
округа, начиная с бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

городского окр)
Глава Беловско]

А.В. Курносов